РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрации муниципального района «Ононский район»

Постановление

с. Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]08 февраля 2022 года	         № 34

[bookmark: bookmark2]Об инициативе объединения всех сельских поселений муниципального района «Ононский район» в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № ш. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ононский район», постановляю:
1. Выдвинуть инициативу объединения территорий сельских поселений «Нижнецасучейское»,	«Верхнецсучейское»,	«Большевистское», «Дурулгуйское», «Тут-Халтуйское», «Буйлэсанское», «Ималкинское», «Новозоринское», «Кулусутайское», «Холуй-Базинское», «Чиндантское», входящих в состав муниципального района «Ононский район» Забайкальского края в Ононский муниципальный округ.
1. Копию настоящего постановления направить депутатам Советов поселений муниципального района «Ононский район».
1. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального района «Ононский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Ононский район»                                                                           О.А. Бородина